

ÅRSREDOVISNING

för

Studio Anton Alvarez AB

Org.nr. 559034-9345

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Strömbäck Alvarez, Styrelseledamot

2026-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konstnärlig verksamhet samt föreläsningar.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 174	676	645	1 892
Resultat efter finansiella poster	933	-177	-176	-245
Soliditet (%)	82,61	83,38	84,82	86,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 321,83% mot föregående år. Detta beror på två stycken extraordinärt stora projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	992 391	-176 774	865 617
Balanseras i ny räkning		-176 774	176 774	0
Årets resultat			664 797	664 797
Belopp vid årets utgång	50 000	815 617	664 797	1 530 414

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	815 617
Årets resultat	664 797
	<hr/>
	1 480 414

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 480 414
	<hr/>
	1 480 414

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Studio Anton Alvarez AB

Org.nr. 559034-9345

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 174 109	675 543
Övriga rörelseintäkter		<u>317 069</u>	<u>23 584</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 491 178	699 127
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-427 039	-118 670
Övriga externa kostnader		-583 842	-339 651
Personalkostnader	2	-518 209	-412 438
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 120	-16 120
Övriga rörelsekostnader		<u>-14 756</u>	<u>-436</u>
Summa rörelsekostnader		-1 559 966	-887 315
Rörelseresultat		931 212	-188 188
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 661	11 480
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-93</u>	<u>-66</u>
Summa finansiella poster		1 568	11 414
Resultat efter finansiella poster		932 780	-176 774
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-165 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-165 000	0
Resultat före skatt		767 780	-176 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 983	0
Årets resultat		<u>664 797</u>	<u>-176 774</u>

Studio Anton Alvarez AB

Org.nr. 559034-9345

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 522	12 542
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 100	20 200
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>16 622</u>	<u>32 742</u>
Summa anläggningstillgångar		16 622	32 742
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 598	44 750
Övriga fordringar		54 010	136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 207	17 015
Summa kortfristiga fordringar		<u>102 815</u>	<u>61 901</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		180 000	0
Summa kortfristiga placeringar		<u>180 000</u>	<u>0</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 711 530	943 419
Summa kassa och bank		<u>1 711 530</u>	<u>943 419</u>
Summa omsättningstillgångar		1 994 345	1 005 320
SUMMA TILLGÅNGAR		2 010 967	1 038 062

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	815 617	992 391
Årets resultat	664 797	-176 774
Summa fritt eget kapital	1 480 414	815 617
Summa eget kapital	1 530 414	865 617
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	165 000	0
Summa obeskattade reserver	165 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	84 307	27 065
Skatteskulder	113 078	391
Övriga skulder	105 853	126 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 315	18 799
Summa kortfristiga skulder	315 553	172 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 010 967	1 038 062

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

30 100

30 100

Utgående anskaffningsvärden

30 100

30 100

Ingående avskrivningar

-17 558

-11 538

Årets avskrivningar

-6 020

-6 020

Utgående avskrivningar

-23 578

-17 558

Redovisat värde

6 522

12 542

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>50 500</u>	<u>50 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	50 500	50 500
	Ingående avskrivningar	-30 300	-20 200
	Årets avskrivningar	<u>-10 100</u>	<u>-10 100</u>
	Utgående avskrivningar	-40 400	-30 300
	Redovisat värde	10 100	20 200

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-13

Anton Strömbäck Alvarez

Anton Strömbäck Alvarez

2026-04-14